

۴۰ درصد افزایش تولید با آغاز توسعه میدان نفتی آزادگان



تولید و صیانت از مخزن به کار خواهیم گرفت.

همچنین محمود امین‌نژاد، مدیرعامل شرکت توسعه نفت و گاز دشت آزادگان، با تشریح وضعیت میدان نفتی آزادگان و راهبردهای پیش‌رو، این فرصت را منتقم شمرد و گفت: میدان آزادگان دارای تاریخچه‌ای طولانی است و این شرکت با حضور کنسرسیومی از بانک‌های تجارت، ملت، ملی، پارسیان، شهر، صندوق توسعه ملی و همچنین پیمانکاران مهندسی برای توسعه این میدان شکل گرفت.

وی با اشاره به مشکلات پیش‌روی این طرح افزود: به دلایل گوناگون، این توسعه در گیرودار چرخه‌های اداری و فنی قرار گرفته بود و این خطر وجود داشت که سهامداران منابع مالی خود را از پروژه خارج کرده و شرکت ملغی شود، وضعیتی غم‌انگیز که منجر به تکرار سناریوی تلخ عدم تأمین منابع مالی و نداشتن برنامه مشخص برای این میدان می‌شد. از آنجا که دولت امکان تخصیص بودجه مستقیم برای این قبیل موضوعات را ندارد و اجرای آن مستلزم تکیه بر شرکت‌ها و سهامدارانی است که خارج از ساختار بودجه‌ای دولت قرار دارند، این بن‌بست اهمیت ویژه‌ای داشت.

امین‌نژاد با قدردانی از ورود رئیس‌جمهور به این موضوع تصریح کرد: با ورود شخص رئیس‌جمهور

مدیرعامل شرکت عملیات اکتشاف نفت، توسعه میدان نفتی آزادگان را یکی از اولویت‌های راهبردی کشور برشمرد و تأکید کرد: میدان نفتی آزادگان نه تنها یک سرمایه ملی، بلکه نماد تاب‌آوری و قدرت صنعت نفت در شرایط کنونی و جنگ ترکیبی است.

به گزارش ایسنا، عباس سرکاری در مراسم امضای قرارداد خدمات یکپارچه بهره‌برداری (IPS) میان این شرکت و شرکت مهندسی توسعه نفت گاز دشت آزادگان روند با اشاره به توانمندی‌های فنی این شرکت گفت: شرکت عملیات اکتشاف نفت با اتکا به نیروهای متخصص و تجهیزات مدرن، شامل هبنت دکل حفاری ۲۰۰۰ ولت پاور و ۱۳ سرویس خدمات فنی، آمادگی کامل خود را برای ارائه خدمات به کارفرمایان، به‌ویژه شرکت دشت آزادگان ارونه، اعلام می‌کند. ما در این مسیر صرفاً به دنبال سود نیستیم بلکه هدف اصلی ما ارائه توانمندی‌های بالغ و تخصصی برای کمک به اقتصاد کشور است.

وی با بیان اینکه نگاه این شرکت به قرارداده‌ا سایر بخش‌ها، نگاهی همه‌جانبه است، افزود: امضای قرارداد خدمات یکپارچه بهره‌برداری (IPS)، صرفاً یک قرارداد فنی نیست بلکه آغاز فصل جدیدی از هم‌افزایی در حوزه‌های تولید، صیانت و افزایش ضریب بازایافت مخزن است.

مدیرعامل شرکت عملیات اکتشاف نفت با اشاره به تغییر رویکرد این مجموعه از پیمانکاری سنتی به رویکرد مبتنی بر نیاز صنعت، تصریح کرد: با تکیه بر تجارب انباشته، دانش فنی متخصصان داخلی و تجهیزات مدرن، مصمم هستیم در دشت آزادگان الگویی از سرعت، دقت و بهره‌وری را به منصه ظهور بگذاریم. در بسته دوم IPS نیز با اطمینان کامل اعلام می‌کنیم که توانمندی‌های فنی خود را برای افزایش

رئیس سازمان هوشناسی کشور با مدیرعامل سازمان هوشناسی ایران در نشست مشترک

نشانه‌های هماهنگ جو و اقیانوس برای وقوع ال‌نینوی استثنایی وجود دارد

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

وی افزود: دماهای زیرسطحی آب در اقیانوس آرام حاکی از وجود ذخیره گرمایی بسیار بزرگی است، به‌طوری که هانجاری‌های دمایی در برخی نقاط از مثبت ۸ درجه سانتی‌گراد فراتر رفته است. در این شرایط، احتمال وقوع ال‌نینو در سال آینده بسیار بالاست. وی افزود: در صورت وقوع ال‌نینو، دمای سطح آب دریاها و اقیانوس‌ها به‌طور قابل‌توجهی افزایش می‌یابد. این پدیده می‌تواند منجر به افزایش دمای هوا، کاهش بارش و افزایش خطر آلودگی هوا شود. وی افزود: در صورت وقوع ال‌نینو، دمای سطح آب دریاها و اقیانوس‌ها به‌طور قابل‌توجهی افزایش می‌یابد. این پدیده می‌تواند منجر به افزایش دمای هوا، کاهش بارش و افزایش خطر آلودگی هوا شود.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور با مدیرعامل سازمان هوشناسی ایران در نشست مشترک

۴۰ درصد افزایش تولید با آغاز توسعه میدان نفتی آزادگان

محترم، جناب آقای دکتر پزشکیان، به این موضوع و در نشست‌هایی با حضور وزیر محترم نفت و صندوق توسعه ملی، این قرارداد تنظیم و ابلاغ شد. با این اقدام، فعالیت‌های ما شکل رسمی گرفت و تعامل و همکاری میان کارفرما و مجری قوت یافت.

وی با تأکید بر ضرورت شتاب در توسعه این میدان گفت: این میدان یک میدان مشترک با کشور عراق است و اگر در این فاصله یکی‌دو سال آینده با توجه به شرکت‌های مرتبط که فناوری و سرمایه در اختیار دارند، اقدام مؤثری نکنیم، مشابه آنچه در پارس جنوبی شاهد بودیم، خسارت به منافع ملی وارد خواهد شد. بنابراین نباید این فرصت را از دست داد چرا که با توجه به فشارهای ناشی از جنگ اقتصادی، توسعه این میدان می‌تواند نقش ارزنده‌ای در درآمد نفت کشور ایفا کند.

۵۵ حلقه چاه آزادگان با توان متخصصان داخلی توسعه می‌یابد

مدیرعامل شرکت عملیات اکتشاف نفت در حاشیه این مراسم با اشاره به اهمیت میدان آزادگان گفت: هم‌زمان با ارائه خدمات یکپارچه بهره‌برداری در این میدان استراتژیک که یک میدان مشترک است، تلاش می‌کنیم بیشترین تولید را از میدان داشته باشیم و بتوانیم به اقتصاد کشور در شرایط بحرانی و جنگ ترکیبی کمک کنیم و مرهمی بر دل مردم باشیم. سرکاری درباره میزان افزایش تولید مورد انتظار از اجرای این قرارداد نیز گفت: در این قرارداد به دلیل شرایط خاص آن، روی ۵۵ حلقه چاه فعالیت می‌کنیم و براساس داده‌های که به دست می‌آوریم، عملیات لازم را انجام خواهیم داد. وی افزود: پیش‌بینی ما این است که در چاه‌هایی که در اختیار ما قرار می‌گیرد، حداقل ۴۰ تا ۶۰ درصد افزایش تولید داشته باشیم.

رئیس سازمان هواشناسی:

نشانه‌های هماهنگ جو و اقیانوس برای وقوع ال‌نینوی استثنایی وجود دارد

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: جو و اقیانوس سیگنال‌های هماهنگ و مشخصی از ال‌نینوی استثنایی را نشان می‌دهند، به‌طوریکه سازمان جهانی هوشناسی احتمال وقوع ال‌نینو را نزدیک به ۱۰۰ درصد برآورد کرده است. به گزارش سازمان هوشناسی، سحر تاج بخش مسلمان در نشست تخصصی برای بررسی وضعیت دورپیوند ال‌نینو در تهران گفت: تا اواسط اوت ۲۰۲۶ (مرداد) پدیده ال‌نینو به‌طور کامل و پایدار مستقر شده است.

امضای قرارداد فروش خوراک NGLپتروپالایش دهلران، گام تازه برای کاهش مشعل‌سوزی

همراه نیز در قالب طرح جمع‌آوری گازهای فلر دنبال می‌شود.

کمتری گفت: تکمیل این فرآیند می‌تواند زمینه استفاده حداکتری از ظرفیت‌های ایجادشده در مجتمع و افزایش بهره‌وری سرمایه‌گذاری انجام‌شده را فراهم کند. وی با اشاره به ظرفیت‌های تولیدی این مجتمع گفت: هدف اصلی این فرآیند، جلوگیری از خام‌سوزی و ایجاد ارزش افزوده از گازهای همراه نفت است و بخشی از محصولات تولیدی نیز می‌تواند در تأمین نیاز صنایع پایین‌دستی مورد استفاده قرار گیرد. وی همچنین از تحویل روزانه بیش از ۵۰ میلیون فوت مکعب استاندارد گاز متان از زمان راه‌اندازی مجتمع خبر داد و افزود: این میزان گاز در راستای کمک به تأمین نیاز منطقه و کاهش نارتازی گاز در استان ایلام تحویل شده است.

یکی از مهم‌ترین کاردهای مجتمع NGL۳۱۰۰ جمع‌آوری گازهای همراه نفت و جلوگیری از سوزاندن آنها در مشعل هاست، موضوعی که علاوه بر جلوگیری از اتلاف منابع هیدروکربوری، از منظر محیط‌زیستی نیز اهمیت دارد. کمری در این‌باره گفت: هر میزان گازی که به جای مشعل وارد فرآیند فرآوری شود، بخشی از منابع ملی است که به محصول اقتصادی تبدیل شده و از هدررفت آن جلوگیری می‌شود. وی افزود: کاهش گازهای ارسالی به مشعل‌ها علاوه بر افزایش بهره‌وری منابع، می‌تواند به کاهش انتشار آلاینده‌های ناشی از فلرینگ و بهبود شرایط زیست‌محیطی مناطق پیرامونی کمک کند.

یکی از مهم‌ترین کاردهای مجتمع NGL۳۱۰۰ جمع‌آوری گازهای همراه نفت و جلوگیری از سوزاندن آنها در مشعل هاست، موضوعی که علاوه بر جلوگیری از اتلاف منابع هیدروکربوری، از منظر محیط‌زیستی نیز اهمیت دارد. کمری در این‌باره گفت: هر میزان گازی که به جای مشعل وارد فرآیند فرآوری شود، بخشی از منابع ملی است که به محصول اقتصادی تبدیل شده و از هدررفت آن جلوگیری می‌شود. وی افزود: کاهش گازهای ارسالی به مشعل‌ها علاوه بر افزایش بهره‌وری منابع، می‌تواند به کاهش انتشار آلاینده‌های ناشی از فلرینگ و بهبود شرایط زیست‌محیطی مناطق پیرامونی کمک کند.

یکی از مهم‌ترین کاردهای مجتمع NGL۳۱۰۰ جمع‌آوری گازهای همراه نفت و جلوگیری از سوزاندن آنها در مشعل هاست، موضوعی که علاوه بر جلوگیری از اتلاف منابع هیدروکربوری، از منظر محیط‌زیستی نیز اهمیت دارد. کمری در این‌باره گفت: هر میزان گازی که به جای مشعل وارد فرآیند فرآوری شود، بخشی از منابع ملی است که به محصول اقتصادی تبدیل شده و از هدررفت آن جلوگیری می‌شود. وی افزود: کاهش گازهای ارسالی به مشعل‌ها علاوه بر افزایش بهره‌وری منابع، می‌تواند به کاهش انتشار آلاینده‌های ناشی از فلرینگ و بهبود شرایط زیست‌محیطی مناطق پیرامونی کمک کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مواد ۱۳ و ۱۴ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان جوین استان خراسان رضوی

بخش ۷ حوزه ثبتی جوین اراضی چنت آباد پلاک ۸۲ اصلی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۷۴-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه خانم عصمت ابراهیمی فرزند غلامرضا به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۰۹۴ مترمربع و از مالکیت مشاعی خانم ایران نقابی فرزند عبدالحمین کسر گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۷۵-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه خانم عصمت ابراهیمی فرزند غلامرضا به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۱،۷۵ مترمربع و از مالکیت مشاعی خانم ایران نقابی فرزند عبدالحمین کسر گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۷۶-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه خانم عصمت ابراهیمی فرزند غلامرضا به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۲،۴۴ مترمربع و از مالکیت مشاعی خانم ایران نقابی فرزند عبدالحمین کسر گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۷۸-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه آقای حسین ملاجرودی فرزند علی اکبر به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۴،۵۷ مترمربع و از مالکیت مشاعی خانم ایران نقابی فرزند عبدالحمین کسر گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۷۹-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه آقای حسین ملاجرودی فرزند علی اکبر به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۰۲۵ مترمربع و از مالکیت مشاعی خانم ایران نقابی فرزند عبدالحمین کسر گردیده است.

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۵/۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به کلاس ۶۸۰-۱۴۰۴ تصرفات مالکانه آقای حسین ملاجرودی فرزند علی اکبر به نشانی جوین تقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۰۰۲۸ مترمربع و از مالکیت مشاعی

اقتصاد

پرداخت بیش از ۴۳ هزار میلیارد ریال خسارت خودروهای آسیب‌دیده در جنگ



براساس آخرین آمار اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی تا ۲۵ شهریور ۱۴۰۵ در مجموع ۴۳ هزار و ۳۲۷ فقره خسارت خودرویی ناشی از جنگ‌های ۱۲ روزه و رمضان ۲۹ استان کشور اعلام شده است. از این تعداد، تاکنون ۳۷ هزار و ۳۰۱ فقره خسارت تعیین تکلیف و پرداخت شده که مجموع ارزش آن به ۴۳ هزار و ۴۰۳ میلیارد ریال می‌رسد. در بخش مربوط به جنگ ۴۰ روزه، ۳۸ هزار و ۷۱۲ فقره خسارت اعلام‌شده، ۲۵ هزار و ۹۹۶ فقره ارزیابی شده و خسارت ۳۲ هزار و ۷۷۶ فقره به مبلغ ۳۹ هزار و ۸۶ میلیارد ریال پرداخت شده است.

همچنین در ارتباط با جنگ ۱۲ روزه، خسارت ۴ هزار و ۵۲۵ دستگاه خودرو به مبلغ ۴ هزار و ۳۱۷ میلیارد ریال پرداخت شده است. فرآیند ارزیابی و پرداخت خسارت پرونده‌های باقیمانده نیز همچنان ادامه دارد.

مطالبات فروشنده‌گان کالابرگ هفتگی پرداخت می‌شود



مجری طرح پرداخت‌های کالابرگ الکترونیکی اعلام کرد، تمامی مطالبات فروشگاههای طرف قرارداد هفتگی انجام می‌شود و نگرانی‌ها در خصوص تأخیر در پرداخت‌ها با تدویم فرآیندهای مالی جدید، مرتفع شده است.هادی کاشف، مدیرعامل شرکت فارا (مجری طرح کالابرگ الکترونیکی) با اشاره به مشکلات ایجاد شده در پرداخت مطالبات فروشگاههای خرد در ماههای اخیر گفت: در بازه زمانی خرداد و تیر ماه، به دلیل ایجاد قفله، در واریز بودجه مربوط به کالابره‌ای ازسوی بانک مرکزی، فروشگاههای سطح شهر با مشکلاتی در دریافت مطالبات خود مواجه شدند که نگرانی‌های ناشی از عدم آگاهی از دلایل فنی این وقفه ایجاد کرد.

وی افزود: با هدف رفع این نقص، توافقی‌های لازم با بانک مرکزی انجام و مقرر شد فرآیند تخصیص بودجه با یک بازه زمانی ۲ تا ۳ هفته‌ای انجام شود. بر همین اساس، از تیر ماه تاکنون، این فرآیند عملیاتی شده و تمام مطالبات فروشگاههای طرف قرارداد تا تاریخ هفتم شهریور ماه به‌طور کامل تسویه شده است. کاشف تأکید کرد: این چرخه پرداخت به‌صورت منظم و هفتگی ادامه خواهد یافت.

رئیس شورای روسای اتاق‌های سراسر کشور ضمن اشاره به اهمیت اولویت بخشیدن به سیاست‌های تجاری نسبت به کشور را دارند ولی بنابر شرایط جاری، هیچ عامل اقتصادی امکان استفاده از این ظرفیت را ندارد. بنابراین لازم است واردات در این سطح و به این شوه امکانپذیر باشد و اجازه ندهیم بازار در هر شرایطی معطل کالا و خدمات روزنبار بماند.

رئیس اتاق ایران به لزوم تأمین و نوسازی صنایع اشاره کرد و گفت: برای ادامه روند تولید باید برای نوسازی صنایع تدبیر ویژه‌ای داشت. حسن‌زاده به کالاهایی که در بنادر پاکستان باقی ماندند و جرابمی که برای آنها منظور شده است اشاره کرد و خواستار رسیدگی و حل این مسئله شد.
سیاست‌های تجاری نسبت به سیاست‌های ارزی، ارجحیت دارد
در ادامه سیدمحمد آتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه صنایع و فعالان اقتصادی در حوزه‌های مختلف تولید کالا و خدمات تصریح کرد: از ابتدای جنگ ۱۲ روزه تا به امروز فعالان اقتصادی با شرایط جنگی مواجه بوده و هستند و در همین وضعیت پای کار ماندند و خوشبختانه با این استداگی‌ها، روند تهیه و تأمین امیالجات مردم ضعیف نشد. وزیر صنعت ادامه داد: بسیاری از مطالبات و برنامه‌های وزارتخانه در ارتباط با بانک مرکزی اجرایی شده و می‌دهد، صحبت شد.

در ابتدا صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق ایران با تأکید بر اینکه باید روزی را شاهد باشیم که در این نشست‌ها، بیان دغدغه‌ها و مشکلات جای خود را به تشریح آنچه منجر به توسعه اقتصادی و تقویت تولید و تجارت می‌شود، بدهد، تأکید کرد: فعالان اقتصادی نهایت تلاش خود را در راستای وفای ملی نشان دادند و در همین وضعیت متناسب اقتصادی و علی‌رغم همه کمبودها و نواقص موجود، شاهد استمرار تولید، تأمین نیاز جامعه و حفظ

آگهی دعوت سهامداران شرکت گوهر کانسار سهند (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۸۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۳۳۵۳۸ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

به دستور جلسه انتقال سهام در ساعت ۸ دعوت به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه الف، انتخاب و تعیین سمت مدیران ب، انتخاب بازرسین که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۴ در محل قانونی شرکت به آدرس کرج ، چهارراه کارخانه قند ، بلوار ذکریای رازی ، پلاک ۵۹ کدپستی ۳۱۳۴۷۴۴۴۷۹۷ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آب منطقه ای هرمزگان به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۰۹۹۵۹ و به شماره ثبت ۱۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورت‌های مالی و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت سازمان حسابرسی به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۳۶۳۲۲ به عنوان حسابرس مستقی به سمت بازرس اصلی برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه انتشار جمهوری اسلامی و صبح ساحل جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۵ - شماره ۱۳۴۵۵ - سال چهل و هشتم

کشف تونل مخفی سرقت گاز در واحد استخراج رمزارز اشتهارد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از کشف و قطع یک سرقت گاز در یک واحد استخراج رمزارز در اشتهارد خبر داد و گفت: این انشعاب سرقتی با تونلی در ایستگاه گاز به‌صورت حرفه‌ای مخفی شده بود. به گزارش شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی با اشاره به جزئیات کشف و قطع یک سرقت گاز در یک واحد استخراج رمزارز در اشتهارد، گفت: در بازدید از یک مجموعه صنعتی در شهرستان اشتهارد، به دلیل تناسب نداشتن مقدار مصرف گاز با فعالیت آن، این موضوع در دستور بررسی قرار گرفت و حدود ۴۶۲ دستگاه استخراج رمزارز در محل شناسایی شد.

وی افزود: پس از قطع گاز ورودی ایستگاه، مشخص شد بخش داخلی مجموعه همچنان گازدار است که این موضوع، احتمال وجود انشعاب سرقتی را قوت بخشید و سرانجام محرز شد. معاون وزیر نفت در امور گاز ادامه داد: پس از هماهنگی‌های لازم و دریافت مجوز قضایی، نیروهای شرکت گاز با همکاری پلیس امنیت، عملیات بررسی و حفاری محل را آغاز کردند، عملیاتی که تا ساعت‌هایی با پامداد ادامه یافت و درنهایت به کشف کانالی عمیق در زیر ایستگاه انجامید.

توکلی گفت: بررسی‌ها نشان داد مالک مجموعه، تونلی را از داخل کارخانه حفر کرده است تا از این طریق، انشعاب غیرمجازی روی خط ورودی ۴ اینچ ایستگاه ایجاد کند. این انشعاب را سپس با استفاده از مواد زائد و بازسازی محل، به‌گونه‌ای پوشانده بودند که شناسایی آن با روش‌های معمول بسیار دشوار باشد.

وی با بیان اینکه کارشناسان شرکت گاز با بررسی مسیر لوله‌ها و الگوی مصرف، موفق به شناسایی محل انشعاب سرقتی شدند، تصریح کرد: پس از کشف مسیر، گاز مصرفی قطع و ایستگاه پلمب شد و پرونده تخلف برای طی مراحل قانونی در اختیار مراجع مرتبط قرار گرفت.

معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به ظرفیت یک‌هزار مترمکعبی این ایستگاه، گفت: ایجاد انشعاب‌های غیرمجاز افزون‌بر تنصیب منابع ملی و افزایش مصرف غیرمجاز، می‌تواند خطرهای ایمنی و جانی جدی برای کارکنان، تجهیزات و تأسیسات گازرسانی ایجاد کند و احتمال وقوع حوادثی مانند انفجار و آتش‌سوزی را افزایش دهد.

جنگ، رشد اقتصادی بهار امسال را منفی کرد

مرکز آمار ایران نرخ رشد اقتصادی ۳ ماهه ابتدایی امسال را با منفی ۱۰۱ درصد و بدون نفت منفی ۴۶ درصد اعلام کرد. مرکز آمار ایران اعلام کرد براساس آخرین نتایج حساب‌های ملی فصلی این مرکز، محصول ناخالص داخلی (GDP) به قیمت ثابت سال ۱۴۰۰ در سه ماهه اول سال ۱۴۰۵ به رقم ۲۱ هزار و ۷۹۵ میلیارد ریال با نفت و ۱۷ هزار و ۲۲۶ میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است، درحالی که

رقم مذکور در سه ماهه اول سال قبل با نفت ۲۴ هزار و ۲۵۵ میلیارد ریال و بدون نفت ۱۸ هزار و ۴۹ میلیارد ریال بوده که نشان از رشد منفی ۱۰۱ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و منفی ۴۶ درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت نسبت به سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ دارد.

نتایج مذکور حاکی از آن است که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۵ رشته فعالیت‌های گروه‌های کشاورزی رشد ۲،۳ درصدی، صنایع و معادن منفی ۱۴،۷ درصدی و خدمات منفی ۴،۸ درصد نسبت به ۳ ماهه اول سال ۱۴۰۴ رشد داشته‌اند.

محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی متشکل از ۵۰ رشته فعالیت بر مبنای طبقه‌بندی ISIC.Rev۴ انجام می‌شود که بر این اساس گروه کشاورزی شامل زیربخش‌های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل‌داری و ماهی‌گیری، گروه صنایع و معادن شامل زیربخش‌های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج سایر معادن، صنعت، تأمین آب و برق، توزیع گاز طبیعی و ساختمان است. گروه خدمات شامل زیربخش‌های عمده و خرده‌فروشی، فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، حمل و نقل، انبارداری، پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت‌های مالی و بیمه، مستغلات، کرایه و خدمات کسب و کار و دامپزشکی، اداره امور عمومی و خدمات شهری، آموزش، فعالیت‌های مربوط به سلامت انسان و مددکاری اجتماعی و سایر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی و خانگی است.

در نشست شورای روسای اتاق‌های سراسر کشور مطرح شد

تأکید بر امکان واردات کالاهای اساسی بدون انتقال ارز

و تنها چند مورد آن باقیمانده است. در این راستا در اولویت قرار گرفتن سیاست‌های تجاری نسبت به سیاست‌های ارزی به جد دنبال می‌شود. آتابک یادآور شد: سالوار کار اداری دولت باید به سمتی برود که به محضر هر تغییری در بیرون، تصمیمات داخلی تغییر کند و این روند رعایت می‌شود.

او از پیگیری بابت ممنوعیت قطع انرژی تولید خرد داد و گفت: اگر تولید دچار مشکل شود، کل مشکلات آن تا دو برابر هزینه می‌برد، پس باید به گونه‌ای رفتار کنیم که کمترین آسیب متوجه تولید شود. آتابک با بیان این مطلب که برای حمایت از بنگاه‌های کوچک، بازسازی واحدهای کوچک و متوسط و بازسازی واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی منابعی در نظر گرفته شده و فرایند اجرای آن در جریان است و ضرورت حفظ جریان تولید که یک رویداد ملی است و بر توان جامعه اثر دارد صحبت کرد و گفت: همگی باید در حفظ تداوم تولید مشارکت کنند و برای همین روند مشارکت‌ها به سطوح بالا دنبال می‌شود. وزیر صمت از فرماندهی واحد در گمرکات بنا بر دستور رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: این موضوع به عنوان یک اصلی مهم و جدی مطرح است. در این رابطه دو پیشنهاد مطرح شد که با استنادار یا گمرک مدیریت واحد گمرکات را به عهده بگیرد. به نظر رسید استنادار بهترین گزینه برای مدیریت گمرکات هستند.

آگهی مناقصه نوبت اول

شهرداری گرمسار در نظر دارد اجرای عملیات خدمات شهری شامل جمع آوری و حمل پسماند ، جمع آوری و مدیریت نخاله‌های ساختمانی سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.Settar.ir) و با شماره مناقصه الکترونیکی ۰۰۰۰۳۶۰۰۰۵۰۵۰۲۰۰۵ واگذار نماید. زمان انتشار در سایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ساعت ۹:۰۰ صبح ، مهلت دریافت اسناد مناقصه ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ ساعت ۱۴:۰۰ و آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ زمان بازگشایی ۱۴۰۵/۰۷/۱۳

ساعت ۱۰:۰۰ صبح می باشد، ضمناً شرکت کنندگان در مناقصه باید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و شهرداریها نباشند.
شهردار گرمسار — جعفر پوچ